
Plantskola Jaap van Griethuizen 

   Star Quality Outdoor Plants 

 

Handels- och leveransvillkor 
 

För alla våra offerter, erbjudanden, uppdrag och överenskommelser gäller Handelsvillkoren för 
plantskolor i Nederländerna (Handelsvoorwaarden voor de Boomkwekerij in Nederland). Dessa 
villkor deponerades 1 juli 2020 hos Arrondissementsrechtbanks kansli i Haag, Nederländerna och kan 
skickas till Er på begäran. Avvikande villkor från våra uppdragsgivare kommer endast att accepteras 
efter skriftligt medgivande från vår sida. 
 
Dessutom gäller nedanstående leveransvillkor: 
Alla levererade växter och andra material förblir säljarens egendom, fram till att köparen har betalat 
alla fakturor (inklusive all skyldig ränta, kostnader och böter). Köparen ansvarar för växterna så fort de 
har lämnat säljarens företag. 
 
Leveranstiderna fastställs i samråd med Er, men är alltid approximativa. Överträdelse av leveranstiden 
ger inte avnämaren rätt att bryta köpeavtalet och ger inte heller rätt till skadeanspråk. 
 
Klagomål: saker kan alltid gå fel i brådskan, om du har ett klagomål, meddela oss. Vänligen inom 2 
dagar efter ankomst. Vi strävar efter att komma med ett svar eller en lösning så snart som möjligt. En 
tydlig beskrivning / foto av klagomålet måste bifogas varje klagomål. Ersättning får aldrig överstiga de 
belopp som anges på fakturan. 
 
Även om allting görs för att leverera växterna i tid och i bra skick, kan oförutsedda omständigheter 
inträffa, så som försenad skörd eller missväxt. Dessa omständigheter befriar oss från förpliktelsen från 
att leverera, även om beställningen redan är bekräftad.  
 
Alla priser och erbjudanden är utan förpliktelser och så länge lagret räcker. Vi arbetar företrädesvis 
med CC-vagnar och bevattningsbrätten. Övriga förpackningar faktureras till självkostnadspris. 
Återtagande av återanvändningsbara förpackningar, om tomma, rena och oskadade, mot betalda 
priser. Engångsförpackningar tas inte tillbaka. Vi tar inte tillbaka fler lådor/förpackningar än vi 
fakturerat för. Transportvagnar måste bytas direkt, CC-vagnar med: lås och CC-kontrollmärken.  
Vi ansvarar inte för felmärkta CC-vagnar.  
 
Betalning av fakturan skall ske inom en månad efter faktureringsdatumet. Vid betalning inom 7 dagar 
erhålls 1 % betalningsrabatt på det totala växtbeloppet. Om betalningen inte görs inom en månad, 
debiteras 1 % ränta per månad på det totala fakturabeloppet.  
Alla kostnader som görs för att inkassera fakturabeloppet, står uppdragsgivaren för. Uppdragsgivare är 
den som är beställare och avnämare.  
 
Nederländsk lag gäller alla överenskommelser och uppdrag. Nederländsk lag gäller alla juridiska 
meningsskiljaktigheter. Detta gäller även för uppdragsgivare som är etablerade utanför 
Nederländerna.  
 


